Πρότασης Αποζημίωσης Αναδόχου Λόγω διάλυσης της Σύμβασης του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΩΝ  ΔΡΟΜΩΝ  ΣΤΟ ΔΗΜΟ  Ν.  ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ  Α)  ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ  ΑΘΗΝΑΣ  ΣΕ  ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ  ΟΔΟ  Β)  ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  ΤΗΣ  ΟΔΟΥ  ΒΑΡΝΑΛΗ  ΣΕ 
ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ  ΟΔΟ»,  προϋπολογισμού  μελέτης  2.480.000,00€  (δύο  εκατομμυρίων 
τετρακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  όπως συντάχθηκε από 
την επιτροπή παραλαβής.

3. Τον καθορισμό της αποζημίωσης της αναδόχου εταιρείας ΘΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., λόγω διάλυσης 
της σύμβασης του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ  Α)  ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  ΤΗΣ  ΟΔΟΥ  ΑΘΗΝΑΣ  ΣΕ  ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ  ΟΔΟ  Β) 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΒΑΡΝΑΛΗ ΣΕ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΟΔΟ»,  στο ποσό των 9.245,02€ 
(εννέα χιλιάδων διακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και δύο λεπτών) πλέον νομίμων κρατήσεων και 
ΦΠΑ.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος